I4t
в_. ;t,, э9жк
,":._чrе.J*

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23, /о. .l,a"</ N, lJZб

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В ссrотве,гствиИ с Земельным кодексом Российской Фелерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от |9.11.2о14 лъ l22l
<Об утвержДении ГIравил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от l0.11.2020 лЪ п10412 <Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков)), приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 27 .11 .2014 Л'9 762 <<об

утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного
документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории, подготовка которой
осущес,l t]Jlяе,гся в форме iloKyMeHTa на бумажном носителе)), Правилами
земл е п o.,l bзoBa Ilия и застройки города Смоленска, утвержденными
постановлсIIием Администрации города Смоленска от З0.09.2021 ]ф 25Зl-адм,,
руководс] вуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с усJIовным номером 67:2'7:00З1278:ЗУ1l площадью 1280 м2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федераrtия, (]молеtrская обllасть, город Смоленск, поселок Одинцово.

?

2. ОбразованномУ земельномУ участку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановJIения, присвоить следующий адрес: Российская

Федерация,, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город

Смоленск, поселок Одинцово, земельный участок Ns 18е.

3. ЗемельныЙ участок, указанный в пункте 1 настоящего постанQвления,

расположен в территориальной зоне ож (зона размещения объектов

общественно-делового назначения и жилых домов), с разрешенным видом

использования - <<бытовое обслуживание>.
,1. Срок действия настояlцего постановления составляет 2 года.

5, У I rpa влению архитект_уры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об алресе земельного участка, указанном в пункте 2
настоящего постановления.

6, Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
ддминистрации города Смоленска разместить настоящее постаЕовлеЕие на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава горо,,(а (]Mo'lteHcKa А.А. Борисов

Утвсржlсltа
I Itlстаt.tов;tение:ч Адми1l fi стр аlllllи гоl](

N,

)Ja ('молеIl ска

(Hilll\lcll(]fiallllc lt,lit\(alllx L lil \.rx(0,1\-j(|lIlIl, вк trtцпя llilll\t(ll)

,llliiln,я \lс(llп|, lJ!L{r nll cH,l1.1llllll

ir,,.rrrr,.,,n,, ,,, ., , ш|r .ltllc (, l1.1r.rlcll|, l\ c,ll

нпllltя \,1rlltl (,lL L().}.lilDСгпсllll(пl B,lJcnl li lll

п t,crrrcrltrc,,,l l rBtг;r;tcllиlt t\(\lы llJll

от

местопtt.;тоirtспие объекта

L)jtиtтцово п

Схемл расположенtlя зе!tсJыl()],о t,часткil l1_Ilt te}iсJIыII'II

час-гкOв tlд Kal;lc l ol}0}r п.l]а нс rе IlT0 tl Il

4_is tt] l.]] ] ]]: 219.09

] l4() l8. Россиiiская d)с,lсI)ацrIя, С\л(),lсI,Iсклtя ()б:lilС'tЬ (.'rtrl,-ltjtlcti г.

l ]80 lt
Ус.qовныfl шомер ,JемелыIоl 0 \,rtac,t,K,l

пjоruадь ]сме.:lьного },часткli
Ноор,llлttаты, rI

х rYОбозпд чсн ие х а рлктерrл ых
точск l,раннц

-12l
Hl

н]

455 8 j l.]] l

,l5 -i 1{ _,i l .69

_l55 t{
j].5 7

]]2 ] l 9.()9

]22 ]з8.8з
222126.,71

155 l]jl l 22] ]39.48ii.l
4j5 ltj(1.9,i I 222 ]55.78

.l5-i lJ j 7.09 ]2] 256.1q
нб l ]]] ]59.7-1]55 lt l8.46
7 l ]]2 ](lЗ.l8_,l)f х l lj.-,|..lI8

155 79 7.()5 i
I ]r] ))] T

O

l19

Hl

l_

1i
]l

f(t

Б

Ф
Ф
п
х
о
lФ

_- j i'i

,,-:I

,1:r,n,lt:ъ
!' "l : ч\ l

\

, ]] ,,б] rу_1ll /

,J,

i

\
l
l

\lacul l аб l:l ()l)ll

} с.l<rвные обозrrа чtнкя:

нб _ ()(lpa )lсvая lot{Ha tl]c.lcttllяllh()lL,l)(]llIrcll{riI]\)lяk]|l)LlllllHilllI]!!i)rlI)(,,lc-llllcl}lt]t.ll\Il(|]l(!r((,Hli(,

( lrцесrвvtr'tцая I(lllba, ll^tск)!llllеся в l K}l свсдсrlrlя l] [(]го1-1()lI tl()lll(l-]яl.,I l),]H()iJia!IIlo ()пгr,,]с.|||ll, с(\1(,сI()] l() li)i'icпllca

, ('rtttr.r,lBilrrtItaя часть lpatl1,1Jы t]\,(,lrrllll!(cя в l Kl1 (6с_lсllця (l li()I()p{]l] ,](lcтaI{N|ll1,1 ,1_Iя
ol ] lсjlс]lенllя ее местогIоJ.lожен llя
- внOвь(,'\раt(ltlаьная чilсlь гilнl1llt,l_ aвс:lсLllя (1Ktllrlprlii :цlcI,ttrl,tttr1 ,1 lя (,l!pe le]lcHllrr ес\lcc l l)lI()jl()кенllя

- {)б{rlнаtlенле BrroBb oбpa}llBltttlrtll t) \ llac ] l\d

- Ka_il]cri)(]Bh'ii tlorllep ха
'itc.Ip(\tl(Jll)

r'rзnluii I!l

l

I
l
I

!
:

]

i
l